PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2021 № 92

д. Федорково

	О внесении изменений в  муниципальную программу Федорковского сельского поселения «Информатизация Федорковского сельского поселения на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Администрации сельского поселения от 12.11.2019 № 110  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Федорковского сельского поселения их формирования, реализации  и проведения оценки эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу  Федорковского сельского поселения «Информатизация Федорковского сельского поселения на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 17.12.2019 №130 (далее- муниципальная программа)

1.1. В паспорте муниципальной программы

 Изложить  раздел «Объемы и  источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации»  в новой  редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	Объемы финансирования за счет всех источников- 304,02 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2020год- 138,06 тыс. рублей;

2021год-  165,96 тыс. рублей;

2022год-      0,0 тыс. рублей;

2023год-      0,0 тыс. рублей;

2024год-      0,0 тыс. рублей;

2025год-      0,0 тыс. рублей;

бюджет сельского поселения-   304,02 тыс. рублей, в том числе:

2020год- 138,06  тыс. рублей;

2021год- 165,96 тыс. рублей;

2022год- 0,0 тыс. рублей;

2023год- 0,0 тыс. рублей;

2024год- 0,0 тыс. рублей;

2025год- 0,0 тыс. рублей;

1.2.  Изложить раздел  5  «Мероприятия муниципальной программы»  в новой редакции:

5.Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Задача 1. Повышение доступности информационных ресурсов Федорковского  сельского поселения для организаций, граждан

	1.1.
	Публикация информации о стандартах и регламентах оказания муниципальных услуг, нормативно-правовых актов на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	2020-2025 годы
	1
	бюджет сельского поселения
	3,2
	18,8
	0,00
	0,00
	-
	-

	1.2
	 Внедрение  унифицированной формы страницы разделов официального сайта Администрации сельского поселения для направления обращений граждан и организаций  в форме электронного документа
	Администрация сельского поселения
	2020-2025 годы
	2
	бюджет сельского поселения
	6,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-

	1.4
	Еженедельный мониторинг размещенной информации на официальном сайте Админист рации Федорковского сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	2020-2025 годы
	1
	Не требуется финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Задача 2.Развитие информационно-коммуникационной инфраструктуры Федорковского сельского поселения

	-

	2.1
	Внедрение, закупка, сопровождение лицензионного  базового, системного, сетевого, прикладного и клиентского программного  обеспечения
	Администрация сельского поселения
	2020-2025 годы
	4
	бюджет сельского поселения
	15,6
	106,81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2
	Приобретение расходных материалов к оргтехнике (в т.ч. картриджи)
	Администрация сельского поселения
	2020-2025 годы
	6
	бюджет сельского поселения
	3,26
	10,35
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.3
	Приобретение оргтехники:

компьютер 2шт

принтер   3 шт
	Администрация сельского поселения
	2020-2025 годы
	5
	бюджет сельского поселения
	68,0

42,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.4.
	Проведение локальной компьютерной сети
	Администрация сельского поселения
	2020-2025 годы
	7
	бюджет сельского поселения
	0,00
	30,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО по муниципальной программе

	138,06
	165,96
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

  2. Опубликовать постановление  в периодическом печатном издании Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации

сельтскуого поселения                          Г.М. Семенова